oraz dalszych i na zasadach w pierwszym przywiedzionych, na przełożenie Kommissji Rządowej Przychodów i Skarbu, postanowiła, co następuje:

Art. 1. Umieszczony w rzędzie osób z amnestji niekorzystających, były wojskowy Karol Kownacki, ma być wykreślony z listy imiennej, przy postanowieniu z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 roku ogłoszonej, i konfiskata jego majątku z wszelkiem skutkami cofnięta. Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia, które przez pisma publiczne ma być ogłoszone i w Dzienniku Praw umieszczone, Kommissjom Rządowym Sprawiedliwości, oraz Przychodów i Skarbu w czém do której należy, poleca.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 5 (17) Grudnia 1841 r.

Namiestnik, Jenerał-Feldmarszałek,
(podpisano) *Xięże Warszawski.*

Zastępca Dyrektora Głównego, Prezdującego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu.

Rzeczywisty Radca Stanu
(podpisano) *Łęski.*

Sekretarz Stanu (podpisano) *J. Tymowski.*